
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione Settore I 
Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano 

Registro  Generale n. 666 del 24/06/2019

                            Registro  Settore  n.       69       del  20/06/2019

OGGETTO: Acquisto di attrezzature informatiche ed elettroniche con procedura Consip e gara 
                     MEPA –  Liquidazione ditta Zucchetti Informatica  S.P.A. .

                    
              ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 228  del 29/11/2018  
Numero di impegno: n. 1695 del 30/11/2018  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 art.5: Istr. Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

___________________ 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE
Dott. Guglielmo Albano



RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che:
- con determinazioni Reg. Gen.n. 1202 del 05/12/2018 veniva proposto l’acquisto di n. 19

stampanti in convenzione attiva Consip “Stampanti 16”, dalla ditta “Zucchetti Informatica
S.P.A.” da Lodi (LO), con ordine di acquisto n. 4647978/2018, impegnando la relativa spe-
sa;

- la citata ditta, sopra citata, eseguiva la fornitura de qua;
- la prestazione è esigibile al 31/12/2018.

Visto:
- la fattura elettronica trasmessa dalla ditta n. 1126/PA del 18/12/2018;
- il C.I.G.n. ZD128E043B
- il D.U.R.C. con scadenza 09/10/2019;
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei

Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in
via non esclusiva, ai pagamenti

- il documento n. 108 del 18/06/2019, per il regolare inventario dei beni acquistati.
Visto:

- lo Statuto Comunale
-  il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente tra-
scritta ed approvata.

- Di liquidare la somma di € 921,40 IVA compresa al 22%, alla ditta “Zucchetti Informatica
S.P.A.” da Lodi (LO) IVA 09588050154, a fronte della   fattura elettronica n. 1126/PA del
18/12/2018, per l’acquisto l’acquisto di n. 19 stampanti per gli uffici comunali, in conven-
zione attiva Consip “Stampanti 16”, giusto ordine n. 4647978/2018.

- Di  emettere  un  mandato  di  pagamento  in  favore  della  alla  ditta  “Zucchetti  Informatica
S.P.A.” da Lodi (LO), per l’importo imponibile di  € 755,24, con accredito sull’ IBAN IT:
ITXXXXXXXXX.

- Di emettere un mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 166,16 per
IVA, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera
b), della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti.

La spesa di € 921,40 risulta  impegnata sul Cap. 119/20 impegno n. 1695 esercizio finanziario 2018.

Di trasmettere la presente determinazione agli uffici di Segreteria e Ragioneria per i rispettivi adem-
pimenti di competenza.

Il R.d.P.
Istr. Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I
	Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano


